

DAFTAR GAMBAR

Gambar II.1 Grafik Hasil Kuat Tekan 28 Hari Gabungan	12
Gambar II.2 Flowchart penentuan mix design beton	14
Gambar II.3 Bentuk-bentuk kehancuran beton	17
Gambar III.1 Tahap Penelitian Benda Uji Beton Laboratorium	20
Gambar IV.1 Grafik Hasil Pengujian Ukuran Agregat Kasar.....	38
Gambar IV.2 Grafik Hasil Pengujian Ukuran Agregat Halus.....	43
Gambar IV.3 Grafik Perbandingan Hasil Pengujian dan Batas Lolos Saringan Pasir Agak Halus Gradasi No 1	44
Gambar IV.4 Grafik Perbandingan Hasil Pengujian dan Batas Lolos Saringan Pasir Sedang Gradasi No.2	45
Gambar IV.5 Grafik Perbandingan Hasil Pengujian dan Batas Lolos Saringan Pasir Agak Halus Gradasi NO. 3.....	45
Gambar IV.6 Grafik Perbandingan Hasil Pengujian dan Batas Lolos Saringan Pasir Halus Gradasi No. 4	46
Gambar IV.7 Hasil Pengukuran Pengujian Slump.....	53
Gambar IV.8 benda uji setelah dicetak	54
Gambar IV.9 Curing Beton	55
Gambar V.1 Hasil Kuat Tekan Beton Benda Uji Rata-rata	57
Gambar V.2 Pecahan Beton Setelah Melewati Uji Kuat Tekan	59